департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 1 
до наказ}' ФБУ 
від "31" січня 2023 р. № 36 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 99 000,00 (дев'яносто дев'ять тисяч) грн. 

Генера: 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Кошторис витрат спортивного заходу Хі 36 
Назва заходу 
Місце проведення 

Чемпіонат України ( Виша ліга, 5 тур, 73,74,75,76,77,78,79,80,81 гра) - (НІ ранг) Назва заходу 
Місце проведення м. Чернівці | 
Час проведення заходу поч.